
　新型コロナウィルス感染拡大を防ぎ、皆様の安心安全を守る為、生徒の皆様にお願いがあります。

　下記、必ずご確認の上、スクール生活を行って頂き、生徒の皆様には徹底した感染予防に

　ご協力をお願い申し上げます。

・下記に、該当する生徒は、スクールに連絡の上、症状や体調をお伝え頂き

　ご登校を控えて頂くようお願いします。

・登校前には必ず検温し、発熱がある場合、体温に関わらず、登校・出席を控えて下さい。

・呼吸器症状がある、嗅覚障害がある方（においや味を感じない等）

・体調が優れない方（だるさ、息苦しさ、体が重く感じる等）

・3週間以内に海外への渡航歴がある方

・家族や親しい友人、職場に感染が疑われる人がいる場合(濃厚接触者として自宅待機なども含む)

・上記に該当し、欠席の場合は、下記の事項をご確認下さい。

・当日の発熱、体調が優れない等の理由で欠席する場合は、

　必ず授業開始までにスクールにご連絡を下さい。その場合、欠席扱いにはしません。

　ただし、その時点でその後の10日間の予約はすべてキャンセルをし、　

　10日後以降の予約を取って頂くようにお願い致します。

※上記におきまして、連絡なく欠席、授業時間を過ぎている、後日の申告の場合は、

通常通り欠席扱いとなります。

・ワクチン接種の場合は、接種され時点で副反応などが予想されますので予めご予約は

　お控え頂くようお願い致します。(ワクチンの場合は対象外)

・外出を控える必要がある、濃厚接触者として自宅待機、登校が困難、体調不良などで

　長期に渡り登校が出来ない場合、自宅にてオンラインでの授業参加をしていただけます。

　その場合は講師までご相談下さい。（曜日や時間、定員に制限があるため）

　WiFi環境が整っていることと、スマホ固定アーム(ネイルの授業のみ)が必要となります。

　なお、消化カリキュラムはこちらで決めさせていただきます。

・登校をする生徒は、下記の徹底をお願い致します。

・登下校、授業時は、マスクの着用をお願いします。

・授業の前と後は、休憩後などは必ず手洗い、消毒の徹底をお願いいたします。

　お手洗いに置いてある薬用ソープ（ハンドソープ）でよく洗い、流水で15秒～30秒洗い流す事。

・授業前に検温をしますので、ご協力をお願いします。

　なお、発熱が認められた場合はお帰り頂きますので、ご了承下さい。

　（その場合、欠席扱いにはしません）

・ネイルの授業においてモデルを同伴した場合は、ご家族や親しい友人であっても、

　スニーズガードの活用を徹底して下さい。

・通常の授業から、必要に応じてフェイスシールドやアイガードの着用をお願いします。

・スクール内、教室では、大きな声での会話を控え、静かに過ごすようにお願いします。

　また、飲食の際、マスクを外した状態で会話はしないで下さい。

・窓を開けて換気をします。各自で寒さ暑さ対策をするようにして下さい。

・授業後は、テーブルと椅子を消毒用エタノールで拭いて、必ず消毒をしてからお帰り下さい。

・感染症予防のため、トイレのフタは閉めて流す、

　手を拭いたペーパータオルはなるべく小さく丸めて捨てるようにお願いします。

・一緒にお越しいただいたモデルさんにもご協力をお願い致します。

　上記内容は、フリーレッスン時も同様です。

　フリーレッスンにお越しの際も、手洗い、消毒、検温、レッスン後の机の消毒など同様にして下さい。

　感染拡大防止の為、当校スタッフ一同、最善を尽くして参ります。

　皆様のご協力をどうぞよろしくお願い致します。

Ｋ－ｔｗo 　BEAUTY SCHOOL

＜新型コロナウィルス感染症対策のお願い＞2021年8月最新版


